[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.10.2019 г. № 983
Об отмене постановлений администрации Калачевского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013г. "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Калачевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 года постановления администрации Калачевского муниципального района:
1.1. от 20 июня 2017 г. N 633 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Калачевского муниципального района Волгоградской области»;
1.2. от 24 апреля 2019 г. N 372 «О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 20 июня 2017 г. N 633

"Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Калачевского муниципального района Волгоградской области".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П.Земскову.
Глава  Калачевского
муниципального района
                                                          П.Н.Харитоненко